
 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
11 квітня 2022 року      м. Кривий Ріг                                               № 89 

 
Про завірення письмових заяв батьків на виїзд за межі України дітей, які не 

досягли 16-річного віку, в супроводі одного з батьків, баби, діда, повнолітніх 

брата, сестри, мачухи, вітчима або інших осіб та уповноваження посадової 

особи виконкому Саксаганської районної у місті ради на завірення таких 

заяв 

 

З метою соціального захисту життя та здоров’я дітей, їх законних прав та 

інтересів, у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указом 

Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні» зі змінами, постановами Кабінету Міністрів України від 01.03.2022 

№ 179 «Про внесення змін до пункту 24 Правил перетинання державного кор-

дону громадянами України» та від 12.03.2022 № 264 «Про внесення змін до 

Правил перетинання державного кордону громадянами України», виконком 

районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 1. Завіряти письмові заяви батьків на виїзд за межі України дітей, які не 

досягли 16-річного віку, в супроводі одного з батьків, баби, діда, повнолітніх 

брата, сестри, мачухи, вітчима або інших осіб, уповноважених одним з батьків, 

які будуть подані до виконкому Саксаганської районної у місті ради. 

 2. Уповноважити заступника голови районної у місті ради Нагній Аллу 

Володимирівну завіряти письмові заяви батьків на виїзд за межі України дітей, 

які не досягли 16-річного віку, в супроводі одного з батьків, баби, діда, 

повнолітніх брата, сестри, мачухи, вітчима або інших осіб, уповноважених 

одним з батьків, які будуть подані до виконкому Саксаганської районної у місті 

ради. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

Голова районної у місті ради              Василь СТАРОВОЙТ 

 

 


